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با تاکید بر جداناشدنی بودن جولان از سوریه

اتحادیه عرب خواستار تشکیل دادگاه ویژه برای رژیم صهیونستی شد

اتحادیه عرب در واکنش به اظهارات نتانیاهو درباره جولان اشغالی، بدون حضور نماینده دمشق تشکیل جلسه داد و

خواستار تشکیل دادگاهی بینالمللی برای رسیدگی به جنایات رژیم صهیونستی شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، در پی اظهارات «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره اینکه تلآویو قصد دارد تا ابد به اشغال بلندیهای جولان

سوریه ادامه دهد و آن را بخشی از مرز شمالی خود بداند؛ اتحادیه عرب جلسه فوق العاده تشکیل داد.
شبکه «المصریه»، گزارش داد این نشست با حضور نمایندگان دائمی این سازمان و بدون حضور نماینده سوریه که عضویتش در این سازمان به حالت تعلیق درآمده تشکیل شده

است.
«نبیل العربی» دبیرکل اتحادیه عرب با قرائت بیانیهای اعلام کرد که اظهارات نتانیاهو درباره قصد این رژیم در ادامه اشغال جولان نشان دهنده لجبازی این رژیم است.

وی ادامه داد اسرائیل تلاش کرده تا قوانین بین المللی را نقض کرده و حقوق ملت فلسطین را زیر پا بگذارد به همین دلیل به شهرکسازیهای خود ادامه میدهد.
العربی از اتحادیه عرب خواست در برابر مواضع و اقدامات تنشافزای اسرائیل اقدام قاطعی صورت بگیرد و افزود شورای امنیت نیز باید درباره این مسأله به تعهدات خود عمل کند.
وی همچنین پیشنهاد داد که دادگاه بینالمللی ویژه برای بررسی جرائم رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین تشکیل شود و افزود: مسأله فلسطین همواره مسأله اول کشورهای

عربی خواهد بود.
بعد از العربی نماینده دائمی کویت نیز ضمن محکوم کردن اظهارات نتانیاهو تأکید کرد این مناطق باید تحت حاکمیت سوریه باشد و مردم این کشور باید خاک خود را پس بگیرند.
از سوی دیگر نماینده دائمی مصر ضمن اشاره به بحران سوریه و لزوم حل سیاسی بحران این کشور تأکید کرد که تلاشهای بین المللی باید برای پایان دادن به رنج مردم سوریه

تقویت شود.
وی اظهارات نتانیاهو را نقض آشکار قوانین بین المللی دانست و افزود جولان بخشی جدانشدنی از خاک سوریه است و از این کشور در تلاش برای بازگرداندن این بخش از

سرزمین خود حمایت میکند.
نماینده دائمی اردن نیز تأکید کرد خاک جولان مانند دیگر سرزمینهای عربی در فلسطین و لبنان که در اشغال اسرائیل است مقدس است و اظهارات نتانیاهو نشان دهنده

تنشزاییهای اسرائیل است.
وی افزود: بدون در نظر گرفتن به اختلافات سیاسی، باید تأکید کنیم مسأله لزوم پایان دادن به اشغال جولان یک اصل ثابت عربی است و این پیام را به گوش اسرائیل میرسانیم.

نماینده فلسطین در اتحادیه عرب نیز گفت: اسرائیل از بحران فرسایشی سوریه سوء استفاده کرده و تلاش میکند در شرایطی که سوریه با جنگی داخلی دست و پنجه نرم میکند

این بخش از خاک سوریه را به سود خود مصادره کند.
بلندیهای جولان فلات و منطقهای کوهستانی است که در جنوب غربیترین بخش خاک سوریه واقع شده و هم اکنون در اشغال اسرائیل است؛ بیشتر مساحت استان قنیطره در

بلندی های جولان واقع شدهاست.
بلندیهای جولان یکی از مناطق حساس نظامی در خاورمیانه به شمار میآید. این منطقه تنها 70 کیلومتر از دمشق فاصله دارد.

رژیم صهیونیستی در جنگ شش روزه در سال 1967 بخش بزرگی از بلندیهای جولان را که متعلق به سوریه است به اشغال خود در آورد.
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